DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INSTAGRAM COM
FERRAMENTA PARA DIVULGAÇÃO E ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA de autoria de
AMANDA TRASPADINI SARCINELLI, AVA DE FARIA GIUBERTTI, PATRÍCIA TRAZZI, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60382

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/60382